第1希望 令和 年 月 日（　）AM/PM : ～ :

第2希望 令和 年 月 日（　）AM/PM : ～ :

第3希望 令和 年 月 日（　）AM/PM : ～ :

団 体 名 議会

委員会名・会派名

議員

事務局 合計 名

テーマ

　　　有 ①

　　　無 ②

所属

氏名 様

e-mail

　　ＪＲ 時 分着）

受付日

依頼文書受付日

受け入れ 可

相手先への連絡 済

済

済

迎 不要

送 不要

車手配 済 不要

議長等調整 済

議長

湖西市行政視察申込書（兼確認票）

視 察 希 望 日 時

都･道･府･県

0

視 察 内 容
(具体的にご記入ください)

現 地 視 察 希 望

視 察 人 員
名 当局 名

名 その他 名

担 当 者 ＴＥＬ

ＦＡＸ

（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

交 通 手 段
（鷲津駅 　　公用車等

　　その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当課との調整
課

課

送迎
時間：　　時　　分 場所：鷲津駅・その他（　　　　）

時間：　　時　　分 場所：鷲津駅・その他（　　　　）

その他

副議長 局長 次長 係長 係

調査
事項
・
選定
理由等

出席議員：

バス・マイクロ・10人乗り・その他（　　　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日（　　）

※湖西市議会事務局記入欄（下記は記入しないでください）

令和　　　年　　　月　　　日（　　） 担当者

令和　　　年　　　月　　　日（　　）

・　不可